Foder Ejecitive ' 1878
Frovincia de SBrsenas Hives

LA PLATA, g 5 NOV. 2045

VISTO que mediante expediente N° 21100 — 396.991/15, el Ministerio

;YCONSIDERANDO 7
Quie por Decreto N° 759/13, modificado por Decreto 371/14, se aprueba
la Estructura organizativa del Ministerio de Seguridad, estableciendo et articulo 4° que hasta
tanto se efectle la desagregacion estruciural se mantendran vigentes las estructuras
. organizativas aprobadas por Decreto N° 38/11, cuyas acciones principales se correspondan
"n las competencias del Ministerio de Seguridad, conservando sus respectivos cargos,
,‘%\:ﬂaﬁtas de personal y partidas presupuestarias;

Que la designacion en cuestién se propone a partir de una fecha cierta,
en adrando la presente gestién en el marco del Decreto N° 3/12;
\-'x" ol Que el presente tramite de designacion se encuadra en lo establecido
S #n los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96;

‘Que han tomado intervencién la Direccidon Provincial de Personal, fa
Direccién Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de
Economia;

Que la presente medida se dicta en uso de las afribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucidon de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,




@%&# gf’ewrfi@ca

@? vovincie de @%Mﬂﬂé Qf?ﬁm
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD, Unidad
de Inspeccion Operativa, a partir del 1 de junio de 2015, en el cargo de Inspector Supervisor,
%‘ con rango y remuneracion equiparado a Director, conforme lo establecido en los Decretos N°
5:_ 1160/04 y N° 2232/06, a Daniel Alberto CASTAGNOLA (DNI 13.663.018 — clase 1959),

" /3 conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 {TO Decreto N°

T

1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

SANIEL OSVALDO SCICLI
Gobemadorde la
Drovincia de Buenos Alfes

G

istro de Seguridad
ovincia de Buenos Aires






